bis c.p.c., riguardo la controversia instaurata dal sig. G.R. per risarcimento danni, per cui la stessa è stata
transatta per l’ammontare di € 302.800,00 – di cui € 91.400,00 a carico della UnipolSai SpA – oltre spese
legali, a fronte di una  domanda giudiziale di € 1.100.000 (unmilionecentomila/00) stabilita come valore
della controversia nell’Atto di Citazione, notificato il 22/03/2011;

 occorre procedere alla liquidazione relativa ai compensi professionali per l’incarico legale conferito per la
difesa di questa Azienda, con nota prot. n.